
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 
O MUNICÍPIO DE FELÍCIO DOS SANTOS, representado pelo prefeito 

Municipal Ricardo José Rocha, através da comissão Permanente de 

licitação, torna público os Processos: 
 

PROC. N° 007/2022 – CRED. N° 002/2022 INEXIG. N° 002/2022 
Credenciamento de empresas classificadas como hotel, pousada e 
restaurante, localizados no Município, para prestação de serviços de 
hospedagem e alimentação. Com inicio após esta publicação podendo 
os interessados credenciar a qualquer tempo até 31/12/2022.  
 

PROC. N° 008/2022 PP. N° 002/2022 Registro de preço para eventual 
aquisição de 01 (um) veículo novo, tipo van, 0 km. Abertura dos 
envelopes 03/02/2022 as 09:00hs. 
 

Retirada dos editais no Site: www.feliciodossantos.mg.gov.br, Inf.: 
Tel:38 3523-1225.  
 

Felício dos Santos, 21 de Janeiro de 2022. 

 
 

http://www.feliciodossantos.mg.gov.br/
tel:38

